
WZP.271.1.8.2023                          Zgorzelec, dnia 11 kwietnia 2023 r.  

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Zamawiający - Gmina Miejska Zgorzelec zgodnie z art.  253 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. –  Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: ustawa Pzp), 

informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 

negocjacji na zadanie pn.: „Druk Biuletynu Miejskiego” , jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę Nr 1 złożoną przez: Krzysztofa 

Jańskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą 

KOLUMB, z siedzibą w Chorzowie przy ul. Kaliny 7.  

  

Uzasadnienie:  

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstaw ie  

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacj i Warunków Zamówienia 

(dalej: SWZ) stosownie do art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, t j.:  cena –  100 %,  

 

Oferta wybranego Wykonawcy spełnia warunki zamówienia określone 

przez Zamawiającego w SWZ oraz uzyskała najw iększą l iczbę punktów 

spośród złożonych ofert według ww. kryter ium oceny ofert, t j. 100 pkt.  

Wykonawcy, którzy złożyl i oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom  

w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktacją:  

1) Oferta Nr 1 złożona przez Krzysztofa Jańskiego prowadzącego 

działalność gospodarczą pod nazwą KOLUMB, z siedzibą w 

Chorzowie przy ul. Kaliny 7 , uzyskała l iczbę punktów w kryterium: 

„cena” –  100 pkt;  

2) Oferta Nr 2 złożona przez TOP DRUK Sp. z o.o. Sp. K., z siedzibą 

w Łomży przy ul. Nowogrodzkiej 151A, uzyskała liczbę punktów  

w kryterium: „cena” –  95,81 pkt;  

3) Oferta Nr 3 złożona przez Adama Króla prowadzącego działalność 

gospodarczą pod nazwą Drukarnia Standruk, z siedzibą w Lublinie 

przy ul. Rapackiego 25, uzyskała liczbę punktów w kryterium: „cena” 

–  72,44 pkt;  

4) Oferta Nr 4 złożona przez Marcina Nowaka prowadzącego 

działalność gospodarczą pod nazwą NOWAK - Jarocin Drukarnia, 



Wydawnictwo, Reklama, z siedzibą w Jarocinie przy ul. Poznańskiej 

33, uzyska ła l iczbę punktów w kryterium: „cena” –  97,01 pkt;  

5) Oferta Nr 5 złożona przez Pracownię C&C Sp. z o.o., z siedzibą  

w Warszawie przy ul. Porannej Bryzy 33, uzyskała liczbę punktów  

w kryterium: „cena” –  73,74 pkt.  

 

 

 

 

Z up. Burmistrza Miasta  

Edyta Kałuża  

 (Naczelnik Wydziału Zamówień Publ icznych)  

 

 

 

 

 

Pouczenie:  

Wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki 

ochrony prawnej określone  w Dziale IX ustawy Pzp.  


